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Paikkakunta Verkkokoulutus

  

Kenelle

Opetus- ja ohjaustyötä tekevät

Koulutuksen sisältö

Tämä käytännönläheinen, kaksi iltapäivää sisältävä koulutus on suunniteltu opettajien ja ohjaajien
arjen tarpeita ajatellen.

Miten oppimateriaaleja, Wilma-viestejä ja muita koulumaailman tekstejä voi selkeyttää?
Millainen on selkeän tekstin ulkoasu?
Miten puhetta voi yksinkertaistaa?
Entä miten ymmärrysvaikeuksia voi vähentää?

Selkokieli on ymmärtämisen apuväline. Selkokielen sisältöä, sanastoa ja rakennetta on muokattu
niin, että sitä on helpompi lukea ja ymmärtää kuin yleiskieltä. Selkokielen käyttäminen auttaa
kohtaamaan erilaisia ihmisiä. Selkokielestä hyötyvät esimerkiksi maahanmuuttajat sekä
oppimisvaikeuksien tai haastavan elämäntilanteen kanssa kamppailevat. Selkokielestä saa hyviä
vinkkejä myös selkeämmän yleiskielen tuottamiseen.

Kouluttaja

Selkokielen asiantuntija, erityisopettaja KM Riikka Tuohimetsä

  

Useampi kuin joka 10. suomalainen tarvitsee selkokieltä.
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Koulutus on osallistava ja aktivoiva ja tavoitteena on, että osallistujat saavat mukaansa heti omassa
arjessa sovellettavia ja helposti omaksuttavia käytännön taitoja. Koulutuksessa tutustutaan myös
selkomateriaaleihin.

Kouluttaja

  
  
  
  

KM Riikka Tuohimetsä on erityisopettaja ja aineenopettaja. Selkokielen asiantuntijaksi hän on
kouluttautunut Selkokeskuksella, kiinnostuttuaan selkokielestä oppilaiden arjen tarpeiden myötä.
Riikka mukauttaa informoivia ja kaunokirjallisia tekstejä selkokielelle. Hän myös kouluttaa
selkokielestä ja toimii selkokielen asiantuntijana oppimateriaaliprojekteissa.

Palautteita Riikan aiemmista koulutuksista:

”Tärkeä asia, joka koskettaa ihan kaikkia aloja ja ihmisiä.”

”Hyvä paketti ja hyviä käytännön esimerkkejä. Erittäin selkeäsanainen ja mukava kouluttaja ?
Selkolasit tulivat tosiaan nenälle koulutuksen aikana!”

”Hyvä ja monipuolinen paketti, aikaa olisi saanut olla enemmänkin. Kiinnostavaa ja tärkeää!”

”Erittäin hyvä koulutus ja tosi hyvä, että harjoiteltiin myös itse. Erittäin hyviä parannuksia tuli
teksteihin!”

Maksaminen ja peruutusehdot
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